
Usnesení bylo: PŘIJATO

PŘEHLED USNESENÍ

25. schůze Rady města Uherské Hradiště

konané dne 3.10.2023

332/25/RM/2023 Zahájení a schválení programu 25. schůze Rady města Uherské Hradiště

I. Rada města schvaluje
Program 25. schůze rady města.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

333/25/RM/2023 Zpráva o hospodaření zřízených, založených a spolupracujících organizací za 1. pololetí
2023

I. Rada města bere na vědomí

1. Dosažené výsledky hospodaření s majetkem města u správce za 1. pololetí 2023.

2. Dosažené výsledky hospodaření zřízených příspěvkových organizací v 1. pololetí 2023.

3. Změny rozpočtů  příspěvkových organizací v pravomoci ředitelů  příspěvkových organizací  v
souladu s usnesením č.1183/77/RM/2006 ze dne 21.3.2006.

4. Dosažené  výsledky  hospodaření  obchodních  společností  s  významným  podílem  města
a obecně prospěšných společností za rok 2022.

II. Rada města schvaluje

1. Výplatu odměny řediteli/ředitelce příspěvkové organizace:

1.1.  Klub  kultury  Uherské  Hradiště,  p.o.,  se  sídlem  Uherské  Hradiště,  Hradební  1198,
IČ 000 92 100,

1.2. Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951, IČ 008
36 265,

1.3. Slovácké divadlo Uherské Hradiště,  p.o., se sídlem Uherské Hradiště,  Tyršovo náměstí
480, IČ 000 94 846,

1.4.  Knihovna  Bedřicha  Beneše  Buchlovana,  p.o.,  se  sídlem  Uherské  Hradiště,
Velehradská třída 714, IČ 000 92 118,

1.5.  Sportoviště  města  Uherské  Hradiště,  p.o.,  se  sídlem  Uherské  Hradiště,  Stonky  860,
IČ 712 34 187,

1.6. Aqupark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214, IČ 720 63
904,

1.7. Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské Hradiště,
Svatováclavská 943, IČ 709 93 360,

1.8. Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště,  Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem
Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 704 36 070,

1.9.  Základní  škola,  Uherské  Hradiště,  Za  Alejí  1072,  p.o.,  se  sídlem  Uherské  Hradiště,
Za Alejí 1072, IČ 704 36 177,

1.10.  Základní  škola,  Uherské  Hradiště,  Sportovní  777,  p.o.,  se  sídlem Uherské  Hradiště,



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Sportovní 777, IČ 704 35 651,

1.11. Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem
Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, IČ: 709 93 343,

1.12.  Základní  škola a Mateřská škola,  Uherské Hradiště-Jarošov,  Pivovarská 200,  p.o.,  se
sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 709 93 327,

1.13. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské Hradiště,
Purkyňova 494, IČ 750 89 602,

a bývalé ředitelce Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 708
19 173,

za 1. pololetí 2023, dle předloženého návrhu.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

334/25/RM/2023 Souhlas města Uherské Hradiště s rozvojem a způsobem financování vybraných sociálních
služeb na rok 2024

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí
Žádosti  poskytovatelů  sociálních  služeb  o  vydání  souhlasného  stanoviska  města  Uherské  Hradiště
s rozvojem sociálních služeb nad rámec kapacity uvedené v Pověření k poskytování služeb obecného
hospodářského  zájmu  vydaném  Zlínským  krajem,  tzn.  nad  rámec  Základní  sítě  sociálních  služeb
Zlínského kraje pro rok 2024, a o příslib finanční podpory na rok 2024 dle požadavků Zlínského kraje k
rozvoji sociálních služeb a zajištění jejich vícezdrojového financování, a to: 

• rané péče (ID 5397990) organizace Středisko rané péče EDUCO Zlín z. s., sídlem Zlín, Chlumská
453, IČO: 26986728 - navýšení kapacity o 1,50 přepočteného úvazku v přímé péči,

• odlehčovací služby (zatím bez ID) organizace Sociální služby Uherské Hradiště, p. o., Štěpnická
1139, Uherské Hradiště, IČO: 00092096 – vznik 3 lůžek,

• raná péče (ID 3999956) organizace Diakonie ČCE – středisko CESTA, IČO: 65267991 – navýšení
kapacity o 0,17 přepočteného úvazku v přímé péči.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit

1. S rozvojem sociálních služeb dle bodu I. tohoto usnesení.

2. S finanční podporou rozvoje sociálních služeb uvedených v bodě  I.  tohoto usnesení v roce
2024 v rámci programu vyhlášeného na poskytnutí dotací z Fondu sociální pomoci a prevence
města  Uherské  Hradiště,  a  to  na  základě  žádosti  o  tuto  podporu  podané  poskytovatelem
sociální služby v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  přičemž  o  poskytnutí  finanční  podpory  a  její  výši
rozhodne příslušný orgán města Uherské Hradiště.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

335/25/RM/2023 Souhlas města Uherské Hradiště s rozvojem a způsobem financování vybraných sociálních
služeb na rok 2024–2025

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí
Žádosti  poskytovatelů  sociálních  služeb  o  vydání  souhlasného  stanoviska  města  Uherské  Hradiště
s rozvojem sociálních služeb nad rámec kapacity uvedené v Pověření k poskytování služeb obecného
hospodářského zájmu vydaném Zlínským krajem, tzn. zachování stávajících kapacit v Dočasné síti r.
2023 i pro následující roky 2024-2025, a o příslib finanční podpory na rok 2024 dle požadavků Zlínského
kraje k rozvoji sociálních služeb a zajištění jejich vícezdrojového financování, a to:

• odlehčovací  služby (ID 44018886),  poskytovatel  SSL –  Charita  Uherské Hradiště,  se  sídlem:
Velehradská třída 247, Uherské Hradiště, IČ 44018886 – zachování kapacity 3,50 přepočteného
úvazku v přímé péči,

• odlehčovací služby (ID 9903046), poskytovatel SSL – Global Partner Péče, se sídlem: Pobřežní



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

665/1, Praha 8, Karlín, IČ 09903046 – zachování kapacity 1,00 přepočteného úvazku v přímé
péči,

• odlehčovací  služby  (ID  9313981),  poskytovatel  SSL  –  PAHOP,  Zdravotní  ústav  paliativní  a
hospicové  péče,  z.ú.,  se  sídlem:  Palackého  náměstí  293,  Uherské  Hradiště,  IČ  04977408  –
zachování kapacity 2,50 přepočteného úvazku v přímé péči,

• pečovatelská služba (ID 9903046) poskytovatele SSL – Senior centrum Uherské Hradiště, p.o., se
sídlem: Kollárova 1243, Uherské Hradiště, IČ 70819173 – zachování kapacity 2,50 přepočteného
úvazku v přímé péči.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit

1. S rozvojem sociálních služeb dle bodu I. tohoto usnesení.

2. S finanční podporou rozvoje sociálních služeb uvedených v bodě  I.  tohoto usnesení v roce
2024 v rámci programu vyhlášeného na poskytnutí dotací z Fondu sociální pomoci a prevence
města  Uherské  Hradiště,  a  to  na  základě  žádosti  o  tuto  podporu  podané  poskytovatelem
sociální služby v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  přičemž  o  poskytnutí  finanční  podpory  a  její  výši
rozhodne příslušný orgán města Uherské Hradiště.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

336/25/RM/2023 Vyhodnocení záměrů města I.

I. Rada města schvaluje

1. Ukončení Nájemní smlouvy č.  2023/0358/SMM-SP ze dne 25.04.2023, týkající se pronájmu
části  pozemku p. č.  787 o výměře 25 m2 v k.ú. Uherské Hradiště,  uzavřené mezi městem
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní
P░░░  B░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ,  dohodou  ke  dni
uzavření smlouvy s novým nájemcem.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

337/25/RM/2023 Vyhodnocení záměrů města II.

I. Rada města schvaluje

1. Uzavření  Dodatku  č.  1  k  Nájemní  smlouvě  č.  2018/0698/SMM-SBB  ze  dne  10.10.2018,
jejíž předmětem je pronájem parkovacího stání č. 2 o výměře 13 m2, včetně 16 m2 zpevněné
plochy na částech pozemků p. č. 1308/20, p. č. 1308/27 a p. č. 1308/30, vše v k.ú. Uherské
Hradiště, ul. Stonky, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem M░░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , spočívajícího ve změně čl. II. Předmět nájmu, odst. 2., a to tak, že
nájemce se zavazuje užívat předmět pronájmu výhradně pro parkování motorového vozidla ve
vlastnictví  nájemce,  ve změně  čl.  III.  Doba nájmu,  a to  tak,  že nájem se uzavírá na dobu
neurčitou  počínaje  datem  01.11.2023,  s  rozvazovací  podmínkou,  že  ke  dni,  kdy  nájemce
pozbude trvalý pobyt na adrese ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , účinnost nájemní smlouvy s
okamžitou  platností  zaniká  a  nájemní  vztah  je  k  témuž  dnu  ukončen  a  doplnění  ujednání
vymezujících další zákonné možnosti a podmínky ukončení nájemní smlouvy, ve změně čl. IV.
Úhrada za nájem a platební podmínky, a to tak, že výše nájemného se stanovuje na částku 700
Kč/měsíc + aktuální sazba DPH, s možností inflačního zvýšení nájemného od 01.07. každého
roku a ve zrušení čl. V. Ukončení smlouvy, neboť jeho obsah byl nově zahrnut do čl. III. Doba
nájmu.

2. Uzavření  Dodatku  č.  1  k  Nájemní  smlouvě  č.  2018/0699/SMM-SBB  ze  dne  10.10.2018,
jejíž předmětem je pronájem parkovacího stání č. 3 o výměře 13 m2, včetně 16 m2 zpevněné
plochy na částech pozemků p. č. 1308/20, p. č. 1308/27 a p. č. 1308/30, vše v k.ú. Uherské
Hradiště, ul. Stonky, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem M░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 1 a paní R░░░░
K░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ,
spočívajícího ve změně čl. II. Předmět nájmu, odst. 2., a to tak, že nájemce se zavazuje užívat



předmět  pronájmu  výhradně  pro  parkování  motorového  vozidla  ve  vlastnictví  nájemce,  ve
změně čl. III. Doba nájmu, a to tak, že nájem se uzavírá na dobu neurčitou počínaje datem
01.11.2023, s rozvazovací podmínkou, že ke dni, kdy nájemce pozbude trvalý pobyt na adrese
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , účinnost nájemní smlouvy s okamžitou platností zaniká a
nájemní  vztah  je  k  témuž  dnu  ukončen  a  doplnění  ujednání  vymezujících  další  zákonné
možnosti a podmínky ukončení nájemní smlouvy, ve změně čl. IV. Úhrada za nájem a platební
podmínky, a to tak, že výše nájemného se stanovuje na částku 700 Kč/měsíc + aktuální sazba
DPH, s možností inflačního zvýšení nájemného od 01.07. každého roku a ve zrušení čl.  V.
Ukončení smlouvy, neboť jeho obsah byl nově zahrnut do čl. III. Doba nájmu.

3. Uzavření  Dodatku  č.  1  k  Nájemní  smlouvě  č.  2018/0700/SMM-SBB  ze  dne  10.10.2018,
jejíž předmětem je pronájem parkovacího stání č. 4 o výměře 13 m2, včetně 16 m2 zpevněné
plochy na částech pozemků p. č. 1308/20, p. č. 1308/27 a p. č. 1308/30, vše v k.ú. Uherské
Hradiště, ul. Stonky, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem J░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , spočívajícího ve změně čl. II. Předmět nájmu, odst. 2., a to tak,
že nájemce se zavazuje užívat předmět pronájmu výhradně pro parkování motorového vozidla
ve vlastnictví nájemce, ve změně čl. III. Doba nájmu, a to tak, že nájem se uzavírá na dobu
neurčitou počínaje datem 01.11.2023, ve změně čl. IV. Úhrada za nájem a platební podmínky, a
to tak, že výše nájemného se stanovuje na částku 1 500 Kč/měsíc + aktuální sazba DPH, s
možností inflačního zvýšení nájemného od 01.07. každého roku a ve zrušení čl. V. Ukončení
smlouvy, neboť jeho obsah byl nově zahrnut do čl. III. Doba nájmu.

4. Uzavření  Dodatku  č.  1  k  Nájemní  smlouvě  č.  2018/0701/SMM-SBB  ze  dne  10.10.2018,
jejíž předmětem je pronájem parkovacího stání č. 5 o výměře 13 m2, včetně 16 m2 zpevněné
plochy na částech pozemků p. č. 1308/20, p. č. 1308/27 a p. č. 1308/30, vše v k.ú. Uherské
Hradiště, ul. Stonky, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01
Uherské Hradiště,  IČ  002 91 471 a panem V░░░░  ░  Ď░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , spočívajícího ve změně čl. II. Předmět nájmu, odst. 2., a to
tak, že nájemce se zavazuje užívat předmět  pronájmu výhradně  pro parkování motorového
vozidla ve vlastnictví nájemce, ve změně čl. III. Doba nájmu, a to tak, že nájem se uzavírá na
dobu neurčitou počínaje datem 01.11.2023, s rozvazovací podmínkou, že ke dni, kdy nájemce
pozbude trvalý pobyt na adrese ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , účinnost nájemní smlouvy s
okamžitou  platností  zaniká  a  nájemní  vztah  je  k  témuž  dnu  ukončen  a  doplnění  ujednání
vymezujících další zákonné možnosti a podmínky ukončení nájemní smlouvy, ve změně čl. IV.
Úhrada za nájem a platební podmínky, a to tak, že výše nájemného se stanovuje na částku
700  Kč/měsíc  +  aktuální  sazba  DPH,  s  možností  inflačního  zvýšení  nájemného  od  01.07.
každého roku a ve zrušení čl. V. Ukončení smlouvy, neboť jeho obsah byl nově zahrnut do čl.
III. Doba nájmu.

5. Uzavření  Dodatku  č.  1  k  Nájemní  smlouvě  č.  2018/0702/SMM-SBB  ze  dne  10.10.2018,
jejíž předmětem je pronájem parkovacího stání č. 6 o výměře 13 m2, včetně 16 m2 zpevněné
plochy na částech pozemků p. č. 1308/20, p. č. 1308/27 a p. č. 1308/30, vše v k.ú. Uherské
Hradiště, ul. Stonky, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní A░░░ K░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , spočívajícího ve změně čl. II. Předmět nájmu, odst. 2., a to tak,
že nájemce se zavazuje užívat předmět pronájmu výhradně pro parkování motorového vozidla
ve vlastnictví nájemce, ve změně čl. III. Doba nájmu, a to tak, že nájem se uzavírá na dobu
neurčitou  počínaje  datem  01.11.2023,  s  rozvazovací  podmínkou,  že  ke  dni,  kdy  nájemce
pozbude trvalý pobyt na adrese ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , účinnost nájemní smlouvy s
okamžitou  platností  zaniká  a  nájemní  vztah  je  k  témuž  dnu  ukončen  a  doplnění  ujednání
vymezujících další zákonné možnosti a podmínky ukončení nájemní smlouvy, ve změně čl. IV.
Úhrada za nájem a platební podmínky, a to tak, že výše nájemného se stanovuje na částku
700  Kč/měsíc  +  aktuální  sazba  DPH,  s  možností  inflačního  zvýšení  nájemného  od  01.07.
každého roku a ve zrušení čl.  V. Ukončení smlouvy, neboť  jeho obsah byl nově  zahrnut do
čl. III. Doba nájmu.

6. Uzavření  Dodatku  č.  1  k  Nájemní  smlouvě  č.  2018/0703/SMM-SBB  ze  dne  24.10.2018,
jejíž předmětem je pronájem parkovacího stání č. 7 o výměře 13 m2, včetně 16 m2 zpevněné
plochy na částech pozemků p. č. 1308/20, p. č. 1308/27 a p. č. 1308/30, vše v k.ú. Uherské



Hradiště, ul. Stonky, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní S░░░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , spočívajícího ve změně čl. II. Předmět nájmu, odst. 2., a to
tak, že nájemce se zavazuje užívat předmět  pronájmu výhradně  pro parkování motorového
vozidla ve vlastnictví nájemce, ve změně čl. III. Doba nájmu, a to tak, že nájem se uzavírá na
dobu neurčitou počínaje datem 01.11.2023, s rozvazovací podmínkou, že ke dni, kdy nájemce
pozbude trvalý pobyt na adrese ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , účinnost nájemní smlouvy s
okamžitou  platností  zaniká  a  nájemní  vztah  je  k  témuž  dnu  ukončen  a  doplnění  ujednání
vymezujících další zákonné možnosti a podmínky ukončení nájemní smlouvy, ve změně čl. IV.
Úhrada za nájem a platební podmínky, a to tak, že výše nájemného se stanovuje na částku 700
Kč/měsíc + aktuální sazba DPH, s možností inflačního zvýšení nájemného od 01.07. každého
roku a ve zrušení čl. V. Ukončení smlouvy, neboť jeho obsah byl nově zahrnut do čl. III. Doba
nájmu.

7. Uzavření  Dodatku  č.  1  k  Nájemní  smlouvě  č.  2018/0704/SMM-SBB  ze  dne  24.10.2018,
jejíž předmětem je pronájem parkovacího stání č. 8 o výměře 13 m2, včetně 16 m2 zpevněné
plochy na částech pozemků p. č. 1308/20, p. č. 1308/27 a p. č. 1308/30, vše v k.ú. Uherské
Hradiště, ul. Stonky, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01
Uherské Hradiště,  IČ  002 91 471 a paní E░░  Ch░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , spočívajícího ve změně čl. II. Předmět nájmu, odst. 2., a to
tak, že nájemce se zavazuje užívat předmět  pronájmu výhradně  pro parkování motorového
vozidla ve vlastnictví nájemce, ve změně čl. III. Doba nájmu, a to tak, že nájem se uzavírá na
dobu neurčitou počínaje datem 01.11.2023, s rozvazovací podmínkou, že ke dni, kdy nájemce
pozbude trvalý pobyt na adrese ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , účinnost nájemní smlouvy s
okamžitou  platností  zaniká  a  nájemní  vztah  je  k  témuž  dnu  ukončen  a  doplnění  ujednání
vymezujících další zákonné možnosti a podmínky ukončení nájemní smlouvy, ve změně čl. IV.
Úhrada za nájem a platební podmínky, a to tak, že výše nájemného se stanovuje na částku
700  Kč/měsíc  +  aktuální  sazba  DPH,  s  možností  inflačního  zvýšení  nájemného  od  01.07.
každého roku a ve zrušení čl. V. Ukončení smlouvy, neboť jeho obsah byl nově zahrnut do čl.
III. Doba nájmu.

8. Uzavření  Dodatku  č.  1  k  Nájemní  smlouvě  č.  2018/0707/SMM-SBB  ze  dne  15.10.2018,
jejíž předmětem je pronájem parkovacího stání č. 12 o výměře 13 m2, včetně 16 m2 zpevněné
plochy na částech pozemků p. č. 1308/20, p. č. 1308/27 a p. č. 1308/30, vše v k.ú. Uherské
Hradiště, ul. Stonky, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem P░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , spočívajícího ve změně čl. II. Předmět nájmu, odst. 2., a to tak,
že nájemce se zavazuje užívat předmět pronájmu výhradně pro parkování motorového vozidla
ve vlastnictví nájemce, ve změně čl. III. Doba nájmu, a to tak, že nájem se uzavírá na dobu
neurčitou  počínaje  datem  01.11.2023,  s  rozvazovací  podmínkou,  že  ke  dni,  kdy  nájemce
pozbude trvalý pobyt na adrese ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , účinnost nájemní smlouvy s
okamžitou  platností  zaniká  a  nájemní  vztah  je  k  témuž  dnu  ukončen  a  doplnění  ujednání
vymezujících další zákonné možnosti a podmínky ukončení nájemní smlouvy, ve změně čl. IV.
Úhrada za nájem a platební podmínky, a to tak, že výše nájemného se stanovuje na částku
700  Kč/měsíc  +  aktuální  sazba  DPH,  s  možností  inflačního  zvýšení  nájemného  od  01.07.
každého  roku  a  ve  zrušení  čl.  V.  Ukončení  smlouvy,  neboť  jeho  obsah  byl  nově  zahrnut
do čl. III. Doba nájmu.

9. Uzavření  Dodatku  č.  1  k  Nájemní  smlouvě  č.  2018/0712/SMM-SBB  ze  dne  31.10.2018,
jejíž předmětem je pronájem parkovacího stání č. 13 o výměře 13 m2, včetně 16 m2 zpevněné
plochy na částech pozemků p. č. 1308/20, p. č. 1308/27 a p. č. 1308/30, vše v k.ú. Uherské
Hradiště, ul. Stonky, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem Mgr. M░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a paní Mgr.
K░░░░  M░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ,
spočívajícího ve změně čl. II. Předmět nájmu, odst. 2., a to tak, že nájemce se zavazuje užívat
předmět  pronájmu  výhradně  pro  parkování  motorového  vozidla  ve  vlastnictví  nájemce,  ve
změně čl. III. Doba nájmu, a to tak, že nájem se uzavírá na dobu neurčitou počínaje datem
01.11.2023, s rozvazovací podmínkou, že ke dni, kdy nájemce pozbude trvalý pobyt na adrese
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , účinnost nájemní smlouvy s okamžitou platností zaniká a
nájemní  vztah  je  k  témuž  dnu  ukončen  a  doplnění  ujednání  vymezujících  další  zákonné
možnosti a podmínky ukončení nájemní smlouvy, ve změně čl. IV. Úhrada za nájem a platební



podmínky, a to tak, že výše nájemného se stanovuje na částku 700 Kč/měsíc + aktuální sazba
DPH, s možností inflačního zvýšení nájemného od 01.07. každého roku a ve zrušení čl.  V.
Ukončení smlouvy, neboť jeho obsah byl nově zahrnut do čl. III. Doba nájmu.

10. Uzavření  Dodatku  č.  1  k  Nájemní  smlouvě  č.  2018/0713/SMM-SBB  ze  dne  10.10.2018,
jejíž  předmětem  je  pronájem  parkovacího  stání  č.  14  o  výměře  13  m2,  včetně  16  m2
zpevněné plochy na částech pozemků p. č. 1308/20, p. č. 1308/27 a p. č. 1308/30, vše v k.ú.
Uherské Hradiště, ul. Stonky, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí
19, 686 01 Uherské Hradiště,  IČ  002 91 471  a panem JUDr. J░░  O░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , spočívajícího ve změně čl. II. Předmět
nájmu, odst.  2.,  a to tak, že nájemce se zavazuje užívat předmět  pronájmu výhradně  pro
parkování motorového vozidla ve vlastnictví nájemce, ve změně čl. III. Doba nájmu, a to tak,
že nájem se uzavírá na dobu neurčitou počínaje datem 01.11.2023, s rozvazovací podmínkou,
že ke dni, kdy nájemce pozbude trvalý pobyt na adrese ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
účinnost  nájemní  smlouvy  s  okamžitou  platností  zaniká  a  nájemní  vztah  je  k  témuž  dnu
ukončen a  doplnění  ujednání  vymezujících  další  zákonné možnosti  a  podmínky  ukončení
nájemní smlouvy, ve změně čl. IV. Úhrada za nájem a platební podmínky, a to tak, že výše
nájemného se stanovuje na částku 700 Kč/měsíc + aktuální sazba DPH, s možností inflačního
zvýšení nájemného od 01.07. každého roku a ve zrušení čl. V. Ukončení smlouvy, neboť jeho
obsah byl nově zahrnut do čl. III. Doba nájmu.

11. Uzavření  Dodatku  č.  1  k  Nájemní  smlouvě  č.  2018/0714/SMM-SBB  ze  dne  10.10.2018,
jejíž předmětem je pronájem parkovacího stání č. 15 o výměře 13 m2, včetně 16 m2 zpevněné
plochy na částech pozemků p. č. 1308/20, p. č. 1308/27 a p. č. 1308/30, vše v k.ú. Uherské
Hradiště,  ul.  Stonky,  uzavřené  mezi  městem  Uherské  Hradiště,  Masarykovo  náměstí  19,
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem V░░░░ ░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , spočívajícího ve změně čl. II. Předmět nájmu,
odst. 2., a to tak, že nájemce se zavazuje užívat předmět pronájmu výhradně pro parkování
motorového vozidla ve vlastnictví nájemce, ve změně čl. III. Doba nájmu, a to tak, že nájem se
uzavírá na dobu neurčitou počínaje datem 01.11.2023, s rozvazovací podmínkou, že ke dni,
kdy nájemce pozbude trvalý pobyt na adrese ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  ,  účinnost
nájemní smlouvy s okamžitou platností zaniká a nájemní vztah je k témuž dnu ukončen a
doplnění  ujednání  vymezujících  další  zákonné  možnosti  a  podmínky  ukončení  nájemní
smlouvy, ve změně čl. IV. Úhrada za nájem a platební podmínky, a to tak, že výše nájemného
se stanovuje na částku 700 Kč/měsíc + aktuální sazba DPH, s možností inflačního zvýšení
nájemného od 01.07. každého roku a ve zrušení čl. V. Ukončení smlouvy, neboť jeho obsah
byl nově zahrnut do čl. III. Doba nájmu.

12. Uzavření  Dodatku  č.  1  k  Nájemní  smlouvě  č.  2018/0715/SMM-SBB  ze  dne  3.10.2018,
jejíž  předmětem  je  pronájem  parkovacího  stání  č.  16  o  výměře  13  m2,  včetně  16  m2
zpevněné plochy na částech pozemků p. č. 1308/20, p. č. 1308/27 a p. č. 1308/30, vše v k.ú.
Uherské Hradiště, ul. Stonky, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem JUDr. J░░░░ ░ B░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ,  spočívajícího ve změně  čl.  II.  Předmět
nájmu, odst.  2.,  a to tak, že nájemce se zavazuje užívat předmět  pronájmu výhradně  pro
parkování motorového vozidla ve vlastnictví nájemce, ve změně čl. III. Doba nájmu, a to tak,
že nájem se uzavírá na dobu neurčitou počínaje datem 01.11.2023, s rozvazovací podmínkou,
že ke dni, kdy nájemce pozbude trvalý pobyt na adrese ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
účinnost  nájemní  smlouvy  s  okamžitou  platností  zaniká  a  nájemní  vztah  je  k  témuž  dnu
ukončen a  doplnění  ujednání  vymezujících  další  zákonné možnosti  a  podmínky  ukončení
nájemní smlouvy, ve změně čl. IV. Úhrada za nájem a platební podmínky, a to tak, že výše
nájemného se stanovuje na částku 700 Kč/měsíc + aktuální sazba DPH, s možností inflačního
zvýšení nájemného od 01.07. každého roku a ve zrušení čl. V. Ukončení smlouvy, neboť jeho
obsah byl nově zahrnut do čl. III. Doba nájmu.

13. Uzavření  Dodatku  č.  1  k  Nájemní  smlouvě  č.  2018/0716/SMM-SBB  ze  dne  10.10.2018,
jejíž  předmětem  je  pronájem  parkovacího  stání  č.  17  o  výměře  13  m2,  včetně  16  m2
zpevněné plochy na částech pozemků p. č. 1308/20, p. č. 1308/27 a p. č. 1308/30, vše v k.ú.
Uherské Hradiště, ul. Stonky, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní E░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░



░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , spočívajícího ve změně čl. II. Předmět nájmu, odst. 2., a
to tak, že nájemce se zavazuje užívat předmět pronájmu výhradně pro parkování motorového
vozidla ve vlastnictví nájemce, ve změně čl. III. Doba nájmu, a to tak, že nájem se uzavírá na
dobu neurčitou počínaje datem 01.11.2023, s rozvazovací podmínkou, že ke dni, kdy nájemce
pozbude trvalý pobyt na adrese ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , účinnost nájemní smlouvy
s okamžitou platností zaniká a nájemní vztah je k témuž dnu ukončen a doplnění ujednání
vymezujících další zákonné možnosti a podmínky ukončení nájemní smlouvy, ve změně čl. IV.
Úhrada za nájem a platební podmínky, a to tak, že výše nájemného se stanovuje na částku
700 Kč/měsíc + aktuální  sazba DPH, s možností  inflačního zvýšení nájemného od 01.07.
každého roku a ve zrušení čl. V. Ukončení smlouvy, neboť jeho obsah byl nově zahrnut do čl.
III. Doba nájmu.

14. Uzavření  Dodatku  č.  1  k  Nájemní  smlouvě  č.  2018/0717/SMM-SBB  ze  dne  3.10.2018,
jejíž  předmětem  je  pronájem  parkovacího  stání  č.  18  o  výměře  13  m2,  včetně  16  m2
zpevněné plochy na částech pozemků p. č. 1308/20, p. č. 1308/27 a p. č. 1308/30, vše v k.ú.
Uherské Hradiště, ul. Stonky, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem M░░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ,  spočívajícího ve změně  čl.  II.  Předmět  nájmu,
odst. 2., a to tak, že nájemce se zavazuje užívat předmět pronájmu výhradně pro parkování
motorového vozidla ve vlastnictví nájemce, ve změně čl. III. Doba nájmu, a to tak, že nájem se
uzavírá na dobu neurčitou počínaje datem 01.11.2023, s rozvazovací podmínkou, že ke dni,
kdy nájemce pozbude trvalý pobyt na adrese ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  ,  účinnost
nájemní  smlouvy  s  okamžitou  platností  zaniká  a  nájemní  vztah  je  k  témuž  dnu  ukončen
a  doplnění  ujednání  vymezujících  další  zákonné  možnosti  a  podmínky  ukončení  nájemní
smlouvy, ve změně čl. IV. Úhrada za nájem a platební podmínky, a to tak, že výše nájemného
se stanovuje na částku 700 Kč/měsíc + aktuální sazba DPH, s možností inflačního zvýšení
nájemného od 01.07. každého roku a ve zrušení čl. V. Ukončení smlouvy, neboť jeho obsah
byl nově zahrnut do čl. III. Doba nájmu.

15. Uzavření  Dodatku  č.  1  k  Nájemní  smlouvě  č.  2018/0719/SMM-SBB  ze  dne  18.10.2018,
jejíž  předmětem  je  pronájem  parkovacího  stání  č.  19  o  výměře  13  m2,  včetně  16  m2
zpevněné plochy na částech pozemků p. č. 1308/20, p. č. 1308/27 a p. č. 1308/30, vše v k.ú.
Uherské Hradiště, ul. Stonky, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní M░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , spočívajícího ve změně čl. II. Předmět nájmu,
odst. 2., a to tak, že nájemce se zavazuje užívat předmět pronájmu výhradně pro parkování
motorového vozidla ve vlastnictví nájemce, ve změně čl. III. Doba nájmu, a to tak, že nájem se
uzavírá na dobu neurčitou počínaje datem 01.11.2023, s rozvazovací podmínkou, že ke dni,
kdy nájemce pozbude trvalý pobyt na adrese ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , účinnost
nájemní  smlouvy  s  okamžitou  platností  zaniká  a  nájemní  vztah  je  k  témuž  dnu  ukončen
a  doplnění  ujednání  vymezujících  další  zákonné  možnosti  a  podmínky  ukončení  nájemní
smlouvy, ve změně čl. IV. Úhrada za nájem a platební podmínky, a to tak, že výše nájemného
se stanovuje na částku 700 Kč/měsíc + aktuální sazba DPH, s možností inflačního zvýšení
nájemného od 01.07. každého roku a ve zrušení čl. V. Ukončení smlouvy, neboť jeho obsah
byl nově zahrnut do čl. III. Doba nájmu.

16. Uzavření  Dodatku  č.  1  k  Nájemní  smlouvě  č.  2018/0720/SMM-SBB  ze  dne  18.10.2018,
jejíž  předmětem  je  pronájem  parkovacího  stání  č.  20  o  výměře  13  m2,  včetně  16  m2
zpevněné plochy na částech pozemků p. č. 1308/20, p. č. 1308/27 a p. č. 1308/30, vše v k.ú.
Uherské Hradiště, ul. Stonky, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem Ing. arch. K░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ,  spočívajícího  ve  změně  čl.  II.
Předmět nájmu, odst. 2., a to tak, že nájemce se zavazuje užívat předmět pronájmu výhradně
pro parkování motorového vozidla ve vlastnictví nájemce, ve změně čl. III. Doba nájmu, a to
tak,  že  nájem  se  uzavírá  na  dobu  neurčitou  počínaje  datem  01.11.2023,  s  rozvazovací
podmínkou, že ke dni,  kdy nájemce pozbude trvalý pobyt na adrese ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░ , účinnost nájemní smlouvy s okamžitou platností zaniká a nájemní vztah je
k témuž dnu ukončen a doplnění ujednání vymezujících další zákonné možnosti a podmínky
ukončení nájemní smlouvy, ve změně čl. IV. Úhrada za nájem a platební podmínky, a to tak,
že výše nájemného se stanovuje na částku 700 Kč/měsíc + aktuální sazba DPH, s možností
inflačního zvýšení nájemného od 01.07. každého roku a ve zrušení čl. V. Ukončení smlouvy,



neboť jeho obsah byl nově zahrnut do čl. III. Doba nájmu.

17. Uzavření  Dodatku  č.  1  k  Nájemní  smlouvě  č.  2018/0550/SMM-SBB  ze  dne  27.08.2018,
jejíž  předmětem  je  pronájem  parkovacího  stání  č.  22  o  výměře  13  m2,  včetně  16  m2
zpevněné plochy na částech pozemků p. č. 1308/20, p. č. 1308/27 a p. č. 1308/30, vše v k.ú.
Uherské Hradiště, ul. Stonky, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem O░░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , spočívajícího ve změně čl. II. Předmět nájmu,
odst. 2., a to tak, že nájemce se zavazuje užívat předmět pronájmu výhradně pro parkování
motorového vozidla ve vlastnictví nájemce, ve změně čl. III. Doba nájmu, a to tak, že nájem se
uzavírá na dobu neurčitou počínaje datem 01.11.2023, s rozvazovací podmínkou, že ke dni,
kdy nájemce pozbude trvalý pobyt na adrese ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  ,  účinnost
nájemní  smlouvy  s  okamžitou  platností  zaniká  a  nájemní  vztah  je  k  témuž  dnu  ukončen
a  doplnění  ujednání  vymezujících  další  zákonné  možnosti  a  podmínky  ukončení  nájemní
smlouvy, ve změně čl. IV. Úhrada za nájem a platební podmínky, a to tak, že výše nájemného
se stanovuje na částku 700 Kč/měsíc + aktuální sazba DPH, s možností inflačního zvýšení
nájemného od 01.07. každého roku a ve zrušení čl. V. Ukončení smlouvy, neboť jeho obsah
byl nově zahrnut do čl. III. Doba nájmu.

18. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na parkovací stání č. 10 o výměře 13 m2,
včetně  16  m2  zpevněné  plochy,  které  je  součástí  komplexu  20  parkovacích  stání
vybudovaných na částech pozemků p. č. 1308/27, p. č. 1308/20 a p. č. 1308/30, vše v k.ú.
Uherské Hradiště  (ulice Stonky, Uherské Hradiště),  paní K░░░░  ░  P░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  ,  za účelem parkování motorového
vozidla ve vlastnictví nájemce, s výší nájmu 700 Kč/měsíc + aktuální sazba DPH, s možností
inflačního  zvýšení  nájemného  od  01.07.  každého  roku,  na  dobu  neurčitou  s  tříměsíční
výpovědní dobou, s rozvazovací podmínkou, že ke dni, kdy nájemce pozbude trvalý pobyt na
adrese ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , účinnost nájemní smlouvy s okamžitou platností
zaniká a nájemní vztah je k témuž dnu ukončen. 

19. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na parkovací stání č. 11 o výměře 13 m2,
včetně  16  m2  zpevněné  plochy,  které  je  součástí  komplexu  20  parkovacích  stání
vybudovaných na částech pozemků p. č. 1308/27, p. č. 1308/20 a p. č. 1308/30, vše v k.ú.
Uherské Hradiště (ulice Stonky, Uherské Hradiště), paní P░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za účelem parkování motorového vozidla ve
vlastnictví nájemce, s výší nájmu 700 Kč/měsíc + aktuální sazba DPH, s možností inflačního
zvýšení nájemného od 01.07. každého roku, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou,
s rozvazovací podmínkou, že ke dni, kdy nájemce pozbude trvalý pobyt na adrese ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , účinnost nájemní smlouvy s okamžitou platností zaniká a nájemní
vztah je k témuž dnu ukončen.

20. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na parkovací stání č. 21 o výměře 13 m2,
včetně  16  m2  zpevněné  plochy,  které  je  součástí  komplexu  20  parkovacích  stání
vybudovaných na částech pozemků p. č. 1308/27, p. č. 1308/20 a p. č. 1308/30, vše v k.ú.
Uherské Hradiště (ulice Stonky, Uherské Hradiště), paní Bc. Š░░░░ P░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  ,  za účelem parkování motorového
vozidla ve vlastnictví nájemce, s výší nájmu 1 500 Kč/měsíc + aktuální sazba DPH, s možností
inflačního  zvýšení  nájemného  od  01.07.  každého  roku,  na  dobu  neurčitou  s  tříměsíční
výpovědní dobou.

II. Rada města neschvaluje

1. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na parkovací stání č.  21 o výměře 13 m2,
včetně 16 m2 zpevněné plochy, které je součástí komplexu 20 parkovacích stání vybudovaných
na částech pozemků p. č. 1308/27, p. č. 1308/20 a p. č. 1308/30, vše v k.ú. Uherské Hradiště
(ulice Stonky, Uherské Hradiště), panu Ing. M░░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za účelem parkování motorového vozidla, s výší nájmu 1 500
Kč/měsíc + aktuální sazba DPH, s možností inflačního zvýšení nájemného od 01.07. každého
roku, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

338/25/RM/2023 Záměry města I.

I. Rada města schvaluje ke zveřejnění

1. Převod části pozemku p. č. 796/24 o výměře cca 56 m2 v k.ú. Sady.

2. Převod části pozemku p. č. 909/2 o výměře cca 25 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště.

3. Převod části pozemku p. č. 1685/2 o výměře cca 14 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště.

4. Pronájem části pozemku p. č. 787 o výměře cca 25 m2 v k.ú. Uherské Hradiště.

5. Pronájem části pozemku p. č. 430/1 o výměře cca 384 m2 v k.ú. Sady.

II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění

1. Pronájem části pozemku p. č. 3023/59 o výměře cca 8,75 m2 v k.ú. Mařatice.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

339/25/RM/2023 Záměry města II.

I. Rada města schvaluje ke zveřejnění

1. Budoucí převod části  pozemku p. č.  2/3 o výměře cca 33 m2 v k.ú.  Jarošov u Uherského
Hradiště  a  souhlas  s  navrhovaným  stavebním  záměrem  přístavby  sakristie  na  předmětu
budoucího převodu, v rámci akce s názvem „PŘÍSTAVBA KAPLE – JAROŠOV“.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

340/25/RM/2023 Nakládání s bytovým fondem

I. Rada města schvaluje

1. Uzavření  Dodatku č.  1  k  nájemní  smlouvě  na byt  č.  4,  o  velikosti  1+1,  výměře 57,57 m2,
umístěný ve II.  NP bytového domu č.  p.  471,  ul.  Svatoplukova,  Uherské Hradiště,  který je
součástí pozemku st. p. č. 627, k. ú. Uherské Hradiště, s paní R░░░░ G░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na dobu určitou 1 rok, aktuální
výše  nájemného  73,97  Kč/měsíc/m2  podlahové  plochy  (výměry),  bez  složení  jistoty  (byla
složena  před  uzavřením  nájemní  smlouvy),  s  každoročním  zvyšováním  nájemného  z  bytu
o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města.

2. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 2+1, výměře
56,85 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č. p. 1275, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště,
který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní M░░░░ T░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  ,  na dobu určitou 2 roky, základní výše
nájemného  59,35  Kč/měsíc/m2  podlahové  plochy  (výměry),  s  jistotou  ve  výši  4  500  Kč
a každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro
nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby.



3. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 8 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 1+kk, výměře
37,20 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č. p. 1275, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště,
který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní J░░░ V░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  ,  na dobu určitou 2 roky, základní výše
nájemného  59,35  Kč/měsíc/m2  podlahové  plochy  (výměry),  s  jistotou  ve  výši  4  500  Kč
a každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro
nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby.

4. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 11 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 2+1, výměře
57,05 m2, umístěný ve III. NP bytového domu č. p. 1275, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště,
který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní M░░░ P░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ,  na  dobu  určitou  2  roky,  základní  výše
nájemného  59,35  Kč/měsíc/m2  podlahové  plochy  (výměry),  s  jistotou  ve  výši  4  500  Kč
a každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro
nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby.

5. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 2+kk, výměře
53,10 m2, umístěný v I. NP bytového domu č. p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště, který
je součástí pozemku st.  p. č.  721/4, k. ú. Uherské Hradiště,  s paní Ĺ░░░░  J░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu určitou 2 roky, základní výše
nájemného  59,35  Kč/měsíc/m2  podlahové  plochy  (výměry),  s  jistotou  ve  výši  4  500  Kč
a každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro
nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby.

6. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 1+kk, výměře
31,80 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č. p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště,
který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní J░░░ A░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu určitou 2 roky, základní výše
nájemného  59,35  Kč/měsíc/m2  podlahové  plochy  (výměry),  s  jistotou  ve  výši  2  500  Kč
a každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro
nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby.

7. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 1+kk, výměře
29,90 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č. p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště,
který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s panem J░░ F░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░   na  dobu  určitou  2  roky,  základní  výše
nájemného  59,35  Kč/měsíc/m2  podlahové  plochy  (výměry),  s  jistotou  ve  výši  2  500  Kč
a každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro
nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby.

8. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 1+kk, výměře
36,10 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č. p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště,
který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní E░░ H░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu určitou 2 roky, základní výše
nájemného  59,35  Kč/měsíc/m2  podlahové  plochy  (výměry),  s  jistotou  ve  výši  2  500  Kč
a každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro
nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby.

9. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 11 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 1+kk, výměře
31,95 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č. p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště,
který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní L░░░░ N░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  ,  na dobu určitou 2 roky, základní výše
nájemného  59,35  Kč/měsíc/m2  podlahové  plochy  (výměry),  s  jistotou  ve  výši  2  500  Kč
a každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro
nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby.

10. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 2+kk, výměře
54,10 m2, umístěný v I. NP bytového domu č. p. 1277, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště,



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s manžely K░░░░ a P░░░
M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na dobu určitou 2
roky, základní výše nájemného 59,35 Kč/měsíc/m2 podlahové plochy (výměry), s jistotou ve
výši 4 500 Kč a  každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace,
dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby.

11. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 1+1, výměře
42,10 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č. p. 1277, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště,
který je součástí pozemku st. p. č.  721/4, k. ú. Uherské Hradiště,  s paní Z░░░░  S░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na dobu určitou 2 roky, základní
výše nájemného 59,35 Kč/měsíc/m2 podlahové plochy (výměry), s jistotou ve výši 3 500 Kč
a každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro
nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby.

12. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 12 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 1+1, výměře
42,05 m2, umístěný ve III. NP bytového domu č. p. 1277, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště,
který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní Š░░░ Š░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu určitou 2 roky, základní výše
nájemného  59,35  Kč/měsíc/m2  podlahové  plochy  (výměry),  s  jistotou  ve  výši  3  500  Kč
a každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro
nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby.

13. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2, o velikosti 1+kk, výměře 22,65 m2, umístěný ve III. NP
bytového domu č. p. 123, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, který stojí na pozemcích st.
p. č. 145 a st. p. č. 146/3, k. ú. Uherské Hradiště, s paní ░░░ N░░░ R░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , na dobu určitou po dobu výkonu práce pro Slovácké
divadlo Uherské Hradiště, příspěvkovou organizaci, základní výše nájemného 80 Kč/měsíc/m2
podlahové plochy (výměry), s jistotou ve výši 5 436 Kč a každoročním zvyšováním nájemného
z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města.

14. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 13 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 2+1, výměře
55,25 m2, umístěný ve III. NP bytového domu č. p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště,
který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní M░░░ L░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ,  na dobu určitou 2  roky,  základní  výše
nájemného  59,35  Kč/měsíc/m2  podlahové  plochy  (výměry),  s  jistotou  ve  výši  4  500  Kč
a každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro
nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby.

II. Rada města neschvaluje

1. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 14 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 1+kk, výměře
36,45 m2, umístěný ve III. NP bytového domu č. p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště,
který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní B░░░░ ░░ T░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na dobu určitou 2 roky, základní
výše nájemného 59,35 Kč/měsíc/m2 podlahové plochy (výměry), s jistotou ve výši 2 500 Kč
a každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro
nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

341/25/RM/2023 Operační plán zimní údržby místních komunikací v Uherském Hradišti na zimní období 2023
– 2024

I. Rada města schvaluje
Operační plán zimní údržby místních komunikací v Uherském Hradišti na zimní období 2023 - 2024,
včetně jeho příloh č. 1 až 8, ve znění uvedeném v přílohách tohoto usnesení.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

342/25/RM/2023 Nařízení města o zajištění schůdnosti a o neudržovaných úsecích místních komunikací a
chodníků

I. Rada města vydává
Nařízení  o zajištění  schůdnosti  a  o neudržovaných úsecích místních komunikací  a chodníků  účinné
od 1.11.2023, ve znění uvedeném v přílohách tohoto usnesení.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

343/25/RM/2023 Obecně závazná vyhláška o stanovení obecního systému odpadového hospodářství

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat
obecně závaznou vyhlášku o stanovení obecního systému odpadového hospodářství.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

344/25/RM/2023 Změna počtu zaměstnanců

I. Rada města stanovuje
Celkový počet zaměstnanců města Uherské Hradiště zařazených do městského úřadu na 252.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

345/25/RM/2023 Memorandum o spolupráci na projektu REGION 2047

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
Memorandum o spolupráci na projektu REGION 2047, dle přiloženého návrhu.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

346/25/RM/2023 Příprava 7. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

I. Rada města stanovuje
7. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 16. října 2023 v 15:00 hodin do velkého sálu
Reduty.

II. Rada města navrhuje
Předběžný program 7. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště:

1. Zahájení a schválení programu
2. Složení návrhové komise
3. Rozpočtová opatření č. 09/2023 a 10/2023
4. Memorandum Region 47
5. Obecně závazná vyhláška o stanovení obecního systému odpadového hospodářství
6. Souhlas  města  Uherské  Hradiště  s  rozvojem  a  způsobem  financování  vybraných  sociálních

služeb na rok 2024
7. Souhlas  města  Uherské  Hradiště  s  rozvojem  a  způsobem  financování  vybraných  sociálních

služeb na rok 2024 - 2025
8. Záměry města
9. Zpráva o činnosti rady města

10. Dotazy, připomínky a podněty
11. Závěr

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]



Ing. Stanislav Blaha v. r.
starosta města

Ing. Marcela Čechová v. r.
místostarostka města


